
 

 

Kissan lonkkakuvaus – ohjeita omistajalle 

Tiedustele eläinlääkäriltäsi mahdollisuutta lonkkakuvaukseen. Kaikilla eläinlääkäriasemilla ei ole tarvittavia 

laitteita. 

TÄRKEÄÄ: Kissan on oltava tunnistemerkitty joko mikrosirulla tai tatuoinnilla ja tunniste on eläinlääkärin 

tarkistettava  ja merkittävä kuviin, jotta tulos hyväksytään rekisteriin. 

Oikean lomakkeen käyttö on myös tärkeää, jotta eläinlääkärisi saa tarvittavat tiedot kuvien lähettämistä 

varten. Jos haluat kuvat myös itsellesi, pyydä niistä kopiot, sillä kuvat arkistoidaan rekisteriin eikä niitä 

palauteta. 

Kissan on oltava vähintään 10 kuukauden ikäinen kuvaushetkellä virallisen tuloksen saamiseksi. 

Nuoremmatkin kissat (6-10 kk) voi toki testata, mutta tulokset ovat luonteeltaan arvioita eikä alle 

kuusikuukautisen kuvat anna luotettavaa tulosta. Kissaa ei ole pakko rauhoittaa kuvausta varten, mutta 
lievä rauhoitus on suositeltavaa, jotta kissa pysyy paikoillaan ja jalat saadaan venytetyksi tarvittavaan 

asentoon hyvän kuvan saamiseksi. Jos kissa on luonteeltaan rauhallinen ja helposti käsiteltävä, eikä 

säikähdä kuvauksen aiheuttamista äänistä, ei rauhoittavia tarvitse käyttää. Anestesia sen sijaan ei ole 

suositeltavaa, koska sillä voi olla vaikutusta kuvien arvioinnissa. 

Ennen kissan kuvaukseen menoa täytä lomakkeesta Omistajan täyttämät tiedot (To be filled in by the 

owner) –osa ja allekirjoita lomake. Lausuntomaksu pitää maksaa mahdollisimman nopeasti kuvien 

ottamisen jälkeen. Merkitse lisää maksun selitekohtaan merkintä ”HD evaluation” ja kissan nimi. 
Maksumuistutus lähetetään omistajalle, mikäli maksu ei ole kuvien saapumisen aikaan yhdistyksen tilillä. 

Nämä tarvitaan mukaan kuvaukseen: 

• HD-testilomake 

• Ohjeet eläinlääkärille 

• Kissan rekisteriote, passi tms, asiakirja, josta kissan tunnistetiedot voidaan tarkastaa 

Eläinlääkäri lähettää kuvat täytetyn testilomakkeen kanssa tri Lars Audellille lomakkeessa merkittyyn 
osoitteeseen. 

Hinnasto sisältäen postikulut Pohjoismaiden ulkopuolelta: 

Huomioithan, että pankkikulut eivät sisälly näihin hintoihin vaan kissan omistajan on maksettava sekä oman 
että vastaanottajan pankin kulut. PawPeds ei hyväksy mitään ylimääräisiä kuluja eikä hyväksy shekkejä. 

Maksu tehdään PawPedsille seuraavilla tiedoilla: 

 

PawPeds 

c/o Peter Olsson 

Ängsmyrvägen 1, Bäsna 

SE-781 95 BORLÄNGE 
Sweden 

IBAN SE42 6000 0000 0006 1075 0682 

BIC (SWIFT) HANDSESS. 

Maksettaessa Ruotsissa:  pankkiyhteys 200-1816. 



 

 

Ensimmäisen kissan lausunto käyttäen 

terveysohjelman lomaketta 

140 SEK/kissa 

Toisen ja seuraavien kissan lausunto käyttäen 

terveysohjelman lomaketta, kun lausutaan 

useampia kuvia yhtä aikaa samalta omistajalta 

105 SEK/kissa 

Terveysrekisterin ote tiedostoliitteenä 

sähköpostiin. Tilattavissa rekisterin ylläpitäjältä  

maksuton 

Kaikki mahdolliset tuotot käytetään luentoihin ja terveystutkimukseen. 

Alkuperäinen lomake ja lausuntotulos lähetetään kissan omistajalle heti, kun ne on saatu lausujalta ja 

maksusuorituksesta on saatu vahvistus rahastonhoitajalta. Röntgenkuvat säilytetään tutkimustarkoituksia 

varten ja niitä ei palauteta lähettäjälle. 

Maksettaessa PayPalin kautta 

käytetään maksutapaveloituksena seuraavia hintoja: ensimmäinen kissa 150 SEK/kissa ja 115 SEK/toinen ja 

seuraavat kissat lausuttaessa useampia kuvia . Maksettaessa PawPedsin PayPal-tili on 

paypal@pawpeds.com . Tärkeää: kirjoita maksun lisätietoihin kissan nimi (nimet) sekä omistajan nimi sekä 

sähköpostiosoite. 

Lisätietoja antavat terveysohjelman yhteyshenkilöt, joiden tiedot löydät tästä osoitteesta 

http://www.pawpeds.com/healthprogrammes/hdcontacts.html 

Vapaasti käännetty englanninkielisestä dokumentista  Hip Radiographs - Information to the Cat Owner 

http://pawpeds.com/healthprogrammes/HDinfoOwner.html 

 


